
 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

DECRETO DE LA ALCALDÍA

Por dada cuenta y 

CONSIDERANDO que por Resolución de la Alcaldía núm. 527/2023, de 10 de noviembre de 2023, 
se  aprobaron  y  publicaron,  en  el  tablón  de  edictos  municipal,  las  Bases  que  deben  regir  la  
contratación de Personal Laboral para desarrollar el Plan Especial de Empleo Municipal 2023-2024.

C0NSIDERANDO que  con  fecha  10  de noviembre  de  2023  se  publicó  en  el  Tablón  de  Edictos 
municipal la citada convocatoria abriéndose el plazo de presentación de solicitudes para tomar 
parte en dicho proceso selectivo, por un plazo de 10 días hábiles.

CONSIDERANDO que por Resolución de la Alcaldía núm. 565/2023, de 29 de noviembre de 2023, 
se aprobaron y publicaron, en el tablón de edictos municipal, la relación provisional de aspirantes  
admitidos/as y excluidos/as. Concediendo, un plazo de cinco días para su subsanación.

CONSIDERANDO que durante el  plazo de exposición pública  no se  han recibido solicitudes de 
subsanación por parte de los aspirantes admitidos/as. Por lo que según lo establecido en la Base 5 
de que rigen la presente convocatoria, dicha resolución se elevará automáticamente a definitiva.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo  
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del  
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de  
la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes por estricto orden de entrada 
conforme a lo dispuesto en la Base 6 de la presente convocatoria:

CATEGORÍA OPERARIO/A LIMPIEZA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI FECHA  REGISTRO 
ENTRADA

ORDEN

MAHJOUBA KHARMACH **6672*** 2023-E-RC-2205 1º

FATIMA JIMENEZ ZURITA **5109*** 2023-E-RC-2206 2º

FELISA GOMEZ SANCHEZ **3554*** 2023-E-RC-2207 3º

FATIMA ZAHRAE TAYBI **3226*** 2023-E-RC-2209 4º

ESTEFANIA FUENTES ROBLES **0483*** 2023-E-RC-2211 5º

MARIA ISABEL FERNANDEZ FUENTES **3257*** 2023-E-RC-2212 6º

FATNA BAYAD **9373*** 2023-E-RC-2214 7º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

JUANA MARIA RAMIREZ PEREZ **0483*** 2023-E-RC-2216 8º

MARIA BELEN MAÑAS PEREIRA **0279*** 2023-E-RC-2219 9º

JUANA MARÍA NAVARRETE CHAMORRO **1186*** 2023-E-RC-2222 10º

MARIA DOLORES RODRIGUEZ LEON **0426*** 2023-E-RC-2223 11º

DOLORES PEREZ SÁNCHEZ **0144*** 2023-E-RC-2231 12º

ALBA FERNANDEZ CARMONA **0251*** 2023-E-RC-2232 13º

ROCIO CARMONA CARMONA **3494*** 2023-E-RC-2233 14º

BELEN COBOS LEON **3300*** 2023-E-RC-2235 15º

MARIA RAMONA RIOS RUS **0330*** 2023-E-RC-2239 16º

AINOA SANCHEZ RIOS **4335*** 2023-E-RC-2240 17º

ANA MARÍA PÉREZ SÁNCHEZ **0277*** 2023-E-RC-2242 18º

SERAFINA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ **3238*** 2023-E-RC-2243 19º

ANTONIA LOPEZ DEL RIO **4735*** 2023-E-RC-2247 20º

ANA MARÍA SÁNCHEZ PÉREZ **0483*** 2023-E-RC-2251 21º

AITANA GUZMAN LIEBANAS **0519*** 2023-E-RC-2252 22º

ALFONSO ARIAS MARTOS **9981*** 2023-E-RC-2256 23º

MAGDALENA ARIAS LIRIO **0128*** 2023-E-RC-2260 24º

MARIA FERNANDEZ HIDALGO **3218*** 2023-E-RC-2264 25º

ANA GARCÍA FUENTES **1206*** 2023-E-RC-2265 26º

ANA MARIA FUENTES GOMEZ **0199*** 2023-E-RC-2266 27º

MARIA FUENSANTA DEL PERAL FERNANDEZ **4938*** 2023-E-RC-2270 28º

ASMAA MAZOUZI HAJJI **1612*** 2023-E-RC-2271 29º

MOHAMED MAZOUZI HAJJI **1630*** 2023-E-RC-2272 30º

SAFIA HAJJI **9251*** 2023-E-RC-2273 31º

ROSARIO LIEBANAS VALENZUELA **0125*** 2023-E-RC-2274 32º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

MIGUEL LEÓN FUENTES **2103*** 2023-E-RC-2276 33º

MARIA DEL PILAR GÓMEZ SÁNCHEZ **0275*** 2023-E-RC-2277 34º

ANTONIA EVA CANO PALOMARES **1180*** 2023-E-RC-2279 35º

ANTONIA VALENZUELA MARTINEZ **0221*** 2023-E-RC-2281 36º

BOUJEMAA KADRI **1151*** 2023-E-RC-2282 37º

INMACULADA LEON FUENTES **0330*** 2023-E-RC-2285 38º

ABDESSAMAD MAAZOUZI **2847*** 2023-E-RC-2293 39º

SIHAM MAAZOUZI **2847*** 2023-E-RC-2298 40º

AYYOUB KHARMACH **3817*** 2023-E-RC-2299 41º

HAKIMA KHALKHLI **0885*** 2023-E-RC-2300 42º

MARIA DEL MAR ARIAS JUSTICIA **3343*** 2023-E-RC-2301 43º

MARIA MARTINEZ LINDE **3246*** 2023-E-RC-2302 44º

JUANA PEREZ RUS **0181*** 2023-E-RC-2305 45º

MANUELA ARIAS SÁNCHEZ **3238*** 2023-E-RC-2307 46º

MARIA ISABEL SÁNCHEZ MARTOS **3298*** 2023-E-RC-2308 47º

OUMKALTOUME BENSERYA **6177*** 2023-E-RC-2309 48º

MARIANA LOPEZ RODRIGUEZ **6454*** 2023-E-RC-2313 49º

ANGELA ARANDA PARDO **9309*** 2023-E-RC-2314 50º

TAOUSSE MAZOUZI EL MAKHFI **2807*** 2023-E-RC-2315 51º

ELISABETH JUSTICIA CAPARROS **1076*** 2023-E-RC-2317 52º

NOELIA BALBOA VALERO **0483*** 2023-E-RC-2320 53º

HALIMA TAMNANI **5047*** 2023-E-RC-2321 54º

KHARMCHE IMANE **6615*** 2023-E-RC-2322 55º

ISABEL MARIA GOMEZ FUENTES **5188*** 2023-E-RC-2323 56º

ANTONIA FUENTES FUENTES **0183*** 2023-E-RC-2324 57º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

FATNA ABBASSI **2139*** 2023-E-RC-2325 58º

JOSE MANUEL FERNANDEZ FUENTES **3349*** 2023-E-RC-2327 59º

MARIA DEL CARMEN GOMEZ LIEBANAS **4944*** 2023-E-RC-2329 60º

ELIZABETH LOPEZ DEL RIO **0512*** 2023-E-RC-2333 61º

LAURA LOPEZ DEL RIO **3526*** 2023-E-RC-2334 62º

PATRICIA BERNAL BUSTOS **0964*** 2023-E-RC-2339 63º

PAULA RABANAL DIAZ **9800*** 2023-E-RC-2341 64º

SLIMANE LABYAD **9374*** 2023-E-RC-2342 65º

BENITA PILAR SANCHEZ SANCHEZ **3283*** 2023-E-RC-2350 66º

SHEILA CALVO JUSTICIA **6870*** 2023-E-RC-2356 67º

GEMA CORTES SÁNCHEZ **3246*** 2023-E-RC-2365 68º

RAMONA BELEN RIVERA JUSTICIA **3367*** 2023-E-RC-2370 69º

ALMUDENA BALBOA VALERO **0483*** 2023-E-RC-2372 70º

MARIA DEL CARMEN VALERO LOPEZ **0001*** 2023-E-RC-2380 71º

MARIA JOSÉ RODRÍGUEZ GARCÍA **3606*** 2023-E-RC-2383 72º

ALICIA RODRÍGUEZ GARCÍA **3606*** 2023-E-RC-2384 73º

ANSELMO DEL MORAL PEREIRA **9922*** 2023-E-RC-2386 74º

NOELIA SANCHEZ SORIANO **0484*** 2023-E-RC-2393 75º

ANA ANTONIA CARMONA GAMARRA **0483*** 2023-E-RC-2397 76º

ISABEL SANCHEZ BARAJAS **3334*** 2023-E-RC-2399 77º

MARIA JOSE HIDALGO GALLARDO **1162*** 2023-E-RC-2400 78º

SEBASTIAN PEREIRA RIVERA **0047*** 2023-E-RC-2402 79º

FRANCISCA LOPEZ RICO **4845*** 2023-E-RC-2403 80º

NAZARET MARTINEZ LOPEZ **0263*** 2023-E-RC-2404 81º

MARIA JOSE CHAMORRO PEREZ **3488*** 2023-E-RC-2407 82º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

ROSA MARIA CHAMORRO PEREZ **5046*** 2023-E-RC-2408 83º

MAMIA MOH AHMED LAROSI **2360*** 2023-E-RC-2410 84º

ALEXANDER LEON ARANDA **6899*** 2023-E-RC-2426 85º

FRANCISCA ARANDA GUTIERREZ **6901*** 2023-E-RC-2430 86º

ANA MARIA SANCHEZ DEL RIO **0285*** 2023-E-RC-2431 87º

PILAR SANCHEZ SORIANO **0312*** 2023-E-RC-2433 88º

SARAY SERRANO CEES **0492*** 2023-E-RC-2434 89º

PABLO GARCIA MENENDEZ **0778*** 2023-E-RE-155 90º

MARIA ISABEL RODRIGUEZ CAMARA **0170*** 2023-E-RC-2436 91º

CONSUELO GARCIA LORITE **4954*** 2023-E-RC-2437 92º

LAURA PEREIRA PEREIRA **3663*** 2023-E-RC-2441 93º

NADIA MARTINEZ LOPEZ **0263*** 2023-E-RC-2464 94º

PAULA RIOS JIMENEZ **0277*** 2023-E-RC-2466 95º

IONELA CORINA TOCEA **4170*** 2023-E-RC-2468 96º

ANDREA FERNANDEZ RODRIGUEZ **0512*** 2023-E-RC-2472 97º

FAUSTINA RODRIGUEZ CAMARA **0186*** 2023-E-RC-2473 98º

PALOMA ISABEL PEREZ SIERRA **7990*** 2023-E-RC-2476 99º

ILHAM BENSERYA **6177*** 2023-E-RC-2481 100º

PATRICIA JUSTICIA DEL MORAL **0483*** 2023-E-RC-2503 101º

SERAFINA RIOS FERNANDEZ **0272*** 2023-E-RC-2505 102º

CATEGORÍA FONTANERO/A 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI FECHA  REGISTRO 
ENTRADA

ORDEN

FRANCISCO FUENTES RODRÍGUEZ **3212*** 2023-E-RC-2336 1º

JUAN MIGUEL PEREIRA VALENZUELA **0159*** 2023-E-RC-2349 2º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

NOUREDDINE MAZOUZI **1960*** 2023-E-RC-2369 3º

LUIS MORENO DIAZ **0255*** 2023-E-RC-2463 4º

ABDERRAHMAN BENSERYA **0904*** 2023-E-RC-2501 5º

CATEGORÍA PEONES AGRÍCOLAS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI FECHA  REGISTRO 
ENTRADA

ORDEN

JUAN RAMON LOPEZ JUSTICIA **4953*** 2023-E-RC-2210 1º

PEDRO PALOMARES RIOS **4983*** 2023-E-RC-2215 2º

ANDRES MORILLAS CUEVA **5007*** 2023-E-RC-2217 3º

PEDRO JUAN LOPEZ CEES  **9952*** 2023-E-RC-2226 4º

MIGUEL SANCHEZ LOPEZ **4834*** 2023-E-RC-2241 5º

RUBEN JIMENEZ LOPEZ **0483*** 2023-E-RC-2248 6º

DAVID LOPEZ ARIAS **0261*** 2023-E-RC-2261 7º

LUIS NEBRERA RAYA **0940*** 2023-E-RC-2267 8º

PEDRO FELIGRERAS MUÑOZ **3481*** 2023-E-RC-2269 9º

JOSE CARLOS GOMEZ RIVERA **0483*** 2023-E-RC-2280 10º

SEBASTIAN JESUS PEREIRA VALENZUELA **3285*** 2023-E-RC-2288 11º

ANTONIO ARIAS SANCHEZ **4832*** 2023-E-RC-2289 12º

MANUEL FERNANDEZ HIDALGO **4881*** 2023-E-RC-2303 13º

CRISTOBAL SÁNCHEZ SORIANO **3300*** 2023-E-RC-2304 14º

ANTONIO RIOS VICO **0539*** 2023-E-RC-2310 15º

IVAN GUIJOSA ARIAS **9564*** 2023-E-RC-2337 16º

FRANCISCO ROBLES FUENTES **9852*** 2023-E-RC-2340 17º

JUAN DIEGO PEREIRA CEES **0483*** 2023-E-RC-2346 18º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

JOSE BALBOA FERNANDEZ **9904*** 2023-E-RC-2363 19º

JESUS GOMEZ LIEBANAS **3553*** 2023-E-RC-2377 20º

TORCUATO RODRIGUEZ LEON **0380*** 2023-E-RC-2381 21º

CARLOS PEREIRA GUIJOSA **2849*** 2023-E-RC-2382 22º

JOSE GAMARRA BALBOA **0263*** 2023-E-RC-2385 23º

FRANCISCO JAVIER RUIZ JUSTICIA **0435*** 2023-E-RC-2401 24º

ANTONIO RIOS PEREIRA **3779*** 2023-E-RC-2409 25º

JOSE MIGUEL RUBIO AMADOR **0496*** 2023-E-RC-2414 26º

PEDRO JESUS RUBIO AMADOR **0496*** 2023-E-RC-2415 27º

ANGEL CHINCHILLA FERNANDEZ **0239*** 2023-E-RC-2419 28º

DANIEL AYALA MARTINEZ **1012*** 2023-E-RC-2442 29º

JONATHAN SERRANO CEES **0492*** 2023-E-RC-2465 30º

JUAN DIAZ PEREIRA **0483*** 2023-E-RC-2471 31º

PEDRO JUAN LIEBANAS VALENZUELA **0252*** 2023-E-RC-2479 32º

ADAM LIEBANAS VALENZUELA **0252*** 2023-E-RC-2480 33º

CATEGORÍA PEONES ALBAÑILERÍA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI FECHA  REGISTRO 
ENTRADA

ORDEN

MANUEL RAMIREZ CUEVA **4806*** 2023-E-RC-2218 1º

JUAN GAMARRA FUENTES **9875*** 2023-E-RC-2220 2º

JOSE JIMENEZ GARCIA **0113*** 2023-E-RC-2221 3º

JOSE LUIS DEL RIO VALENZUELA **3274*** 2023-E-RC-2236 4º

MANUEL FERNANDEZ FERNANDEZ **0312*** 2023-E-RC-2237 5º

ALFONSO BAYONA RODRIGUEZ **0504*** 2023-E-RC-2244 6º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

ANTONIO MONTAVEZ GARCIA **4848*** 2023-E-RC-2246 7º

FRANCISCO JESUS MENDOZA RICO **4973*** 2023-E-RC-2250 8º

JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ **0056*** 2023-E-RC-2284 9º

FRANCISCO FERNANDEZ FERNANDEZ **0178*** 2023-E-RC-2294 10º

FRANCISCO FERNANDEZ LOPEZ **0512*** 2023-E-RC-2295 11º

MIGUEL NIETO SANCHEZ **6913*** 2023-E-RC-2296 12º

ANTONIO NIETO SANCHEZ **2791*** 2023-E-RC-2297 13º

RAMON RIOS SANCHEZ **0114*** 2023-E-RC-2306 14º

JOSE RAMON RIOS SANCHEZ **3257*** 2023-E-RC-2316 15º

FRANCISCO RAMIREZ COLLADOS **4649*** 2023-E-RC-2319 16º

BLAS DEL MORAL MONTABES **0037*** 2023-E-RC-2326 17º

MANUEL SÁNCHEZ COLLADOS **4738*** 2023-E-RC-2328 18º

JOSE JUAN VARGAS ROBLES **3309*** 2023-E-RC-2338 19º

JUAN LOPEZ FERREIRO **4790*** 2023-E-RC-2343 20º

MIGUEL ANGEL RIOS SANCHEZ **0319*** 2023-E-RC-2348 21º

ALEJANDRO LEÓN GÓMEZ **0256*** 2023-E-RC-2354 22º

JUAN CARLOS GONZALEZ PEREZ **3259*** 2023-E-RC-2366 23º

ANTONIO GOMEZ CEES **0035*** 2023-E-RC-2367 24º

ALFONSO GARCIA HERVAS **0084*** 2023-E-RC-2371 25º

ALBERTO CEES SANCHEZ **0256*** 2023-E-RC-2373 26º

ANTONIO CEES MILLAN **3310*** 2023-E-RC-2378 27º

JOSE MARIA MONTABES LATORRE **9899*** 2023-E-RC-2379 28º

SERGIO LOPEZ RODRIGUEZ **3227*** 2023-E-RC-2398 29º

JUAN FERNANDEZ FUENTES **0154*** 2023-E-RC-2405 30º

JOSE MARIA SANCHEZ COLLADOS **4786*** 2023-E-RC-2432 31º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

JOHAN ESTEBAN ARISTIZABAL MORENO *S322*** 2023-E-RC-2467 32º

JUAN GOMEZ SANCHEZ **0093*** 2023-E-RC-2474 33º

JUAN DIEGO GOMEZ BALBOA **3457*** 2023-E-RC-2475 34º

JUAN JOSE MONTES DEL RIO **3494*** 2023-E-RC-2478 35º

ABDELAZIZ TAYBI EL MEZOURY **1608*** 2023-E-RC-2483 36º

MOHAMMED MAZOUZI **6495*** 2023-E-RC-2499 37º

CATEGORÍA JARDINEROS/AS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI FECHA REGISTRO 
ENTRADA

ORDEN

ANA PEREIRA LOPEZ **0483*** 2023-E-RC-2201 1º

MIGUEL ANGEL CEES MILLAN **3507*** 2023-E-RC-2208 2º

MANUEL JESUS JUSTICIA CORTES **0483*** 2023-E-RC-2230 3º

MANUEL JIMENEZ GARCIA **9909*** 2023-E-RC-2245 4º

JUAN CARLOS JIMENEZ LOPEZ **3859*** 2023-E-RC-2249 5º

LAID MAAZOUZI **2089*** 2023-E-RC-2255 6º

JENNIFER RIVAS LEÓN **0492*** 2023-E-RC-2262 7º

MARINA DEL RIO ROBLES **0541*** 2023-E-RC-2263 8º

FATNA MAZOUZI **6106*** 2023-E-RC-2283 9º

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ORTEGA **0251*** 2023-E-RC-2311 10º

JOSEFA LEIVA RUIZ **0952*** 2023-E-RC-2344 11º

MARIA JOSE MONTAVEZ LEIVA **0251*** 2023-E-RC-2345 12º

FRANCISCO JAVIER PEREIRA CEES **0483*** 2023-E-RC-2347 13º

DAVID LEON JUSTICIA **3618*** 2023-E-RC-2355 14º

ANA ISABEL GOMEZ BALBOA **3300*** 2023-E-RC-2357 15º

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
11

 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

ANGELA MARINA SANCHEZ RODRIGUEZ **2827*** 2023-E-RC-2374 16º

HASSAN KHARMACH **3919*** 2023-E-RC-2376 17º

LUCIA RUZ CONTRERAS **5644*** 2023-E-RC-2387 18º

TOMAS CEES RIVERA **0255*** 2023-E-RC-2406 19º

ANTONIO BARAJAS SÁNCHEZ **3409*** 2023-E-RC-2424 20º

JESUS DIAZ JIMENEZ **5102*** 2023-E-RC-2425 21º

JUAN ANTONIO MUÑOZ ORTIZ **8813*** 2023-E-RC-2438 22º

MANUEL MIGUEL DEL RIO VALENZUELA **3525*** 2023-E-RC-2443 23º

MAROUANE BENSERYA **4619*** 2023-E-RC-2497 24º

LAHCEN BENSERYA **8320*** 2023-E-RC-2498 25º

MARIA LUCILA BALSECA ANALUISA **6995*** 2023-E-RC-2500 26º

BLAS SANCHEZ BARAJAS **3599*** 2023-E-RC-2502 27º

FRANCISCO RAMIREZ RIOS **0539*** 2023-E-RC-2506 28º

SEGUNDO. Se da un plazo de 10 días hábiles para la subsanación. En caso de no recibir solicitudes  
de subsanación por parte de los aspirantes admitidos/as, dicha propuesta de resolución se elevará 
automáticamente a definitiva.

TERCERO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos municipal y en la página web.

En Bélmez de la Moraleda, lo manda y firma el Sr. Alcalde. Por la Secretaría se toma razón para su 
transcripción  en  el  Libro  de  Resoluciones,  a  los  solos  efectos  de  garantizar  su  integridad  y 
autenticidad (art. 3.2 RD 128/2018).

Este documento ha sido firmado electrónicamente en la fecha que figura al margen, conforme al art. 
26  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las 
Administraciones Públicas.
 

EL ALCALDE                                    EL SECRETARIO
Fdo.- Pedro Jesús Montávez Latorre.        Fdo.- Omar Muñoz Torres.

(Documento firmado electrónicamente).

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

1 



 
Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda

Contra  la  presente  Resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  puede  interponer 
alternativamente o recurso de reposición potestativo ante Alcalde-Presidente,  en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, de conformidad con 
los artículos 123 y 124 de la  Ley 39/2015,  de 1 de octubre,  del  Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo de Jaén o, a su elección, el que corresponda a su domicilio, en el  
plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, de 
conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.  Si  se  optara  por  interponer  el  recurso  de  reposición  potestativo  no  podrá  
interponer recurso  contencioso-administrativo hasta  que aquel  sea resuelto expresamente o  se 
haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd.  
cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho.

Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
C/ Concejo, 8, Bélmez de la Moraleda. 23568 Jaén. Tfno. 953394002. Fax: 953394025

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6S

TS
L4

FY
M

2R
W

PX
H

5E
PE

A4
M

H
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

el
m

ez
de

la
m

or
al

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
	2023-12-12T11:36:50+0100
	Bélmez de la Moraleda
	PEDRO JESÚS MONTAVEZ LATORRE - 26032827R (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Bélmez de la Moraleda
	2023-12-12T12:28:35+0100
	Bélmez de la Moraleda
	OMAR MUÑOZ TORRES - 26496725N (FIRMA)
	Lo acepto




